
20 ml caurspīdīga krāsu stikla pilinātāja pudele ar
dekoru

produkta apraksts

specifikācija Prece Nr.:Sgym23050613
Skarot
Augšējā dia: 16 mm
Apakšējā dia: 29 mm
Augstums: 66 mm
Svars: 32 g
Ietilpība: 15 ml
Vāks
Dia: 21 mm
Augstums: 35 mm
MOQ: 2000 gabali

Paraugu
ņemšanas laiks

1. 5 dienas, ja ir stiklveida un izmērs
2. 15 dienas, ja jums ir vajadzīgas jaunas formas un izmēri

dzemdību laiks Apmēram 35 dienas pēc pasūtījuma apstiprināšanas

maksājuma
noteikumi

30% depozīts ar t / t iepriekš un atlikums pret B / L kopiju

Pārvadāšana pa jūru, ar gaisu, Express un piegādes aģents pieņemams



izvēle jums 1. Dažādi dizaini un izmēri atlasei
2 jebkura krāsota krāsa, galvanizēšana, lāzera gravēšana
3. Īpaša pakete kā sarūk filma, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste utt.









Saula stikla izstrādājumu komanda un birojs



Rūpnīca Ekskursija



Ne pārvadāšana





apliecība



Istabas un tirdzniecības izstādes paraugs

Saules stikla traukiAr vairāk nekā 5000 priekšmetu Šenženas parauga telpā tas ir plaši izvēlēts. Tas ir ieguvis lielisku
klientu novērtējumu. Laipni lūdzam Šenženas birojā! Attēls ir šāds, tikai daļa no visa mūsu dizaina SvečturisLaipni lūdzam
Šenženas birojā, lai atrastu savus favorītus, tas sagādās jums lielu pārsteigumu, jo ir grūti atrast šādus citus piegādātājus.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html




Klientu atsauksmes



https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/about-us/customer-evaluation.html

